
 ДЕТАЛИ ЗА НИЈАНСА

 

REUNION4 RN4
 47%  41%

Соодветна нијанса

COLOURS OF NATURE ПАЛЕТА

SCOTLAND1 SL1 FORMENTERA3 FR3 ARIZONA6 AR6 IBIZA1 IB1 NEBRASKA3 NB3

SAVANNE6 SV6 TOSKANA6 TK6 LANZAROTE2 LN2 MONTANA3 MT3 SIBERIA3 SI3

За повеќе информации за малтери и бои, посетете

www.ceresit.mk

Презентираните нијанси се однесуваат на малтери и бои што ги нуди Ceresit. Поради употребата на дигитални техники, презентираните бои

можеби не ги претставуваат оригиналните, па затоа не можат да се сметаат за сигурна презентација на бои. Препорачуваме да ги проверите

автентичните тон карти на Ceresit.

https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/229/scotland1-sl1
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/309/formentera3-fr3
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/366/arizona6-ar6
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/169/ibiza1-ib1
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/501/nebraska3-nb3
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/204/savanne6-sv6
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/480/toskana6-tk6
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/74/lanzarote2-ln2
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/483/montana3-mt3
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/489/siberia3-si3
https://www.ceresit.mk


ПАЛЕТА НА ИНТЕНЗИВНИ БОИ

DIAMOND

MORNING  
EMERALD PARK

 
DIAMOND EVENING

 
AMBER BEACH

 
EMERALD GARDEN

AMBER GLASS

За повеќе информации за малтери и бои, посетете

www.ceresit.mk

Презентираните нијанси се однесуваат на малтери и бои што ги нуди Ceresit. Поради употребата на дигитални техники, презентираните бои

можеби не ги претставуваат оригиналните, па затоа не можат да се сметаат за сигурна презентација на бои. Препорачуваме да ги проверите

автентичните тон карти на Ceresit.

https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/523/diamond-morning
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/530/emerald-park
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/522/diamond-evening
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/511/amber-beach
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/527/emerald-garden
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/512/amber-glass
https://www.ceresit.mk

